
Championnat National Minime-Cadet - Junior-Senior 2025
 Fédération Béninoise de Tir à l'Arc (25BEN001)
Espace public sous les pylônes de Sètovi - VEDOKO, Du 16-07-2025 au 19-07-2025
Arbitres: TCHATICOU Boris, ANAGOSSI Léonel, DJOSSOU Koffi, HOUSSOU Léonie, MIKPON Daniel, SANDE Alice, YABI Euphrem
Comité d'Organisation: ZINSOU Merveille

Recurve Men-Women
1
4

AYEDJINOU Isaac
GBAGUIDI A. Paulirisse Edouardine

ATL-LITT

ATL-LITT

6
0

3
2

CODJO Karl Justin
GANDONOU Mahuénan Ezéchiel

ATL-LITT

ATL-LITT

1
7

Bronze

Gbaguidi A.
Codjo K.

6
0

Finale Or

Ayedjinou I.
Gandonou M.

6
0
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